
CSN* NATAL 2015 - 4ª ETAPA DO RK DO CIRCUITO NORTE NORDESTE

RESULTADO - SÉRIE PRELIMINAR - 1,10M PROVA 01

CATEGORIAS: PMR, JCA, AMA, MA, CN05 E ABE1,10 DATA: 11/09/2015

FNEE - CBH PISTA: AREIA

CARACTERISTICAS: - DESEMPATE, TABELA A, ART. 238.2.2. ALTURA: 1,10 M X 1,30 M. VELOCIDADE: 350 M/MIN.

No. 

Pr.01
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO FALTAS TEMPO CL. PTS

12 040 BEATRIZ MIRANDA PORTO HARAFAH SAPHIRA DO MM FNEE PMR 0 DT 1 3

27 042 JOÃO  MANOEL DIAS CAMINHA GENTILE HARAFAH ZIP ITAPUÃ FNEE PMR 4 71,44 2 1

35 104 GABRIEL BAPTISTA BRAZ BRASIL FORMULA ZERO RENT CARFEEP JCA 0 DT 0 29,22 1 10

26 069 YURI ALVES DE MOURA SILVEIRA SERAFINA DO ATLANTICO FHSE JCA 0 DT 0 33,21 2 8

15 014 GABRIEL BAPTISTA BRAZ CODEX DE LAVIE FEEP JCA 0 DT 4 32,00 3 7

11 082 CAMILA COSTA GALINDO VIVALDI FEPA JCA 1 78,31 4 6

25 046 CAMILA COSTA GALINDO ICARO FEPA JCA 4 74,68 5 5

14 072 GABRIELLA PASSERAT SL SACHEM III FEPA JCA 5 77,53 6 4

17 056 JOAO PEDRO DE SOUSA LOPES MADAME CHIN CHIN FNEE JCA 13 77,68 7 3

19 053 GABRIELLE CAROLINE KASH DO FA FEPA JCA 14 81,34 8 2

16 033 JULIIA MAGALHAES FREIRE HARAFAH IPIRANGA ITAPUÃ FNEE JCA EL EL 0

2 107 DANIEL ANDRADE GB CELINE FHB CN5 4 89,74 1 2

30 080 CARLOS AVELAR VIPTOWN CHZS FEP AMA 0 DT 1 7

6 015 MARIO KRIGER CONSTANTIN CHZS FEP AMA 1 78,58 2 5

5 017 CARLOS AVELAR CORIANDO CHZS FEP AMA 4 73,00 3 4

38 024 LINA PINHEIRO HARAFAH ACALEI JOTER FNEE AMA 4 73,07 4 3

8 037 JESSICA DE CARVALHO LIMA HARAFAH LUCHO FNEE AMA 5 78,58 5 2

36 032 JESSICA DE CARVALHO LIMA HARAFAH FURIOSO FNEE AMA 9 93,53 6 1

13 025 IVO ROZA FILHO HARAFAH AGHA KHAN FNEE ABE1,10 0 DT 0 32,20 1 15

23 089 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT CLINTON FNEE ABE1,10 0 DT 4 31,86 2 13

10 026 MEL TIBURCIO CASTELAR HARAFAH ASTRID M FNEE ABE1,10 0 DT 4 31,93 3 12

7 057 YURI CONDE GARCIA ZEPHIRA DO ATLANTICO FHSE ABE1,10 0 DT 4 38,36 4 11

1 109 MATHEUS PAULINELLI HEIDE VAN DE DISTELHOEVE FHSE ABE1,10 0 DT 8 37,19 5 10

22 100 BRUNNA HOSSER VT WFH CALEI DOLAR DE JOTER FNEE ABE1,10 0 DT EL 6 9

37 045 BRUNO BARROS HOMERO FEPA ABE1,10 0 DT FF 7 8

18 044 MATHEUS PAULINELLI HERCULES FHSE ABE1,10 1 78,43 8 7

31 047 ALBERTO AUGUSTO DE SOUSA NETO IDOLO CHZS FEP ABE1,10 1 79,87 9 6

4 093 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT NONDRIA FNEE ABE1,10 1 80,26 10 5

3 008 ALBERTO AUGUSTO DE SOUSA NETO CASSILANO CHZS FEP ABE1,10 2 81,24 11 4

28 061 ANDRÉ FELIPE FERREIRA PIA LOTA FEP ABE1,10 4 67,67 12 3

9 063 ANDRÉ FELIPE FERREIRA PRINCESS CALATO FEP ABE1,10 4 70,29 13 2

32 029 MEL TIBURCIO CASTELAR HARAFAH CAPRICE FNEE ABE1,10 4 74,79 14 1

DESEMPATE



CSN* NATAL 2015 - 4ª ETAPA DO RK DO CIRCUITO NORTE NORDESTE

RESULTADO - SÉRIE INTERMEDIÁRIA - 1,20M PROVA 02

CATEGORIAS: MR, JC, AM, M, CN06 E ABE1,20 DATA: 11/09/2015

FNEE - CBH PISTA: AREIA

CARACTERISTICAS: - DESEMPATE, TABELA A, ART. 238.2.2. ALTURA: 1,20 M X 1,40 M. VELOCIDADE: 350 M/MIN.

No. 

Pr.02
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO FALTAS TEMPO CL. PTS CL. PREMIAÇÃO

1 074 ALBERTO AUGUSTO DE SOUSA NETO SL SHIMMART CHZS FEP ABE1,20 0 DT 0 36,22 1 9 2 300,00R$           

13 047 ALBERTO AUGUSTO DE SOUSA NETO IDOLO CHZS FEP ABE1,20 0 DT 0 37,53 2 7 3 220,00R$           

3 084 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT BALACK FNEE ABE1,20 0 DT 4 31,80 3 6 4 50,00R$             

8 045 BRUNO BARROS HOMERO FEPA ABE1,20 0 DT 4 33,75 4 5 5 100,00R$           

11 090 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT ELETRON FNEE ABE1,20 1 77,28 5 4 6 50,00R$             

7 054 ALBERTO AUGUSTO DE SOUSA NETO LAMENDOR CHZS FEP ABE1,20 4 74,77 6 3 9 135,00R$           

6 021 JORGE LUIS PASSAMANI FLORIANO J MEN FEPA ABE1,20 5 93,63 7 2 11 85,00R$             

4 106 RODRIGO GOMES GB ELINA FHB ABE1,20 6 81,28 8 1 12 50,00R$             

2 012 CARLOS AVELAR CHELLO CHZS FEP AM 0 DT 0 30,78 1 4 1 505,00R$           

12 017 CARLOS AVELAR CORIANDO CHZS FEP AM 4 73,47 2 2 8 65,00R$             

5 015 MARIO KRIGER CONSTANTIN CHZS FEP AM 4 74,82 3 1 10 50,00R$             

9 038 FELIPE MICELLI NOLETO HARAFAH PLATINUM COOPER FNEE JC 2 81,54 1 2 7 65,00R$             

CSN* NATAL 2015 - 4ª ETAPA DO RK DO CIRCUITO NORTE NORDESTE

RESULTADO - SÉRIE ESPECIAL - 1,30M PROVA 03

CATEGORIAS: PJR, JCTOP, AMTOP, MTOP, CN07 E ABE 1,30 DATA: 11/09/2015

FNEE - CBH PISTA: AREIA

CARACTERISTICAS: - DESEMPATE, TABELA A, ART. 238.2.2. ALTURA: 1,30 M X 1,50 M. VELOCIDADE: 350 M/MIN.

No. 

Pr.03
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO FALTAS TEMPO CL. PTS CL. PREMIAÇÃO

2 008 ALBERTO AUGUSTO DE SOUSA NETO CASSILANO CHZS FEP ABE1,30 4 79,45 1 5 4 165,00R$           

6 007 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT OLIVER FNEE ABE1,30 6 84,38 2 3 5 125,00R$           

9 094 ALBERTO AUGUSTO DE SOUSA NETO LAMENDOR CHZS FEP ABE1,30 12 78,52 3 2 9 60,00R$             

11 054 MOISES FELIPE QH CARLOS JOAQUIM FEPA ABE1,30 EL EL 0 EL -R$                 

7 051 MATHEUS PAULINELLI IRON Z FHSE AMTOP 0 DT 0 37,81 1 2 2 370,00R$           

8 038 FELIPE MICELLI NOLETO HARAFAH PLATINUM COOPER FNEE JCTOP 0 DT FF 1 3 3 265,00R$           

4 034 EKATERINI PERIVOLARIS HARAFAH KIM HT FNEE JCTOP 8 77,74 2 1 7 80,00R$             

10 102 PAULO MIRANDA ZEN FEP PJR 0 DT 0 35,45 1 4 1 675,00R$           

1 011 PAULO MIRANDA CHARLESTON FEP PJR 8 77,53 2 2 6 100,00R$           

3 010 HENRY HARDMAN VIRGOLINO CHABLIS Z FEPA PJR 11 91,78 3 1 8 80,00R$             

DESEMPATE

DESEMPATE

CATEG. GERAL

GERAL



CSN* NATAL 2015 - 4ª ETAPA DO RK DO CIRCUITO NORTE NORDESTE

RESULTADO - SÉRIE EXTRA - 1,00M PROVA 05

CATEGORIAS: MMR, JCB, AMB, MB, CN04 E ABE 1,00 DATA: 11/09/2015 TI: 66

FNEE - CBH PISTA: AREIA

No. 

Pr.05
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO APROX. CL PTS

5 089 PEDRO LUIS TINOCO VT CLINTON FNEE ABE1,00 0 64,98 1,02 1 8

1 088 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT CHANDON FNEE ABE1,00 0 64,41 1,59 2 6

24 110 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT SASHA FNEE ABE1,00 0 67,61 1,61 3 5

28 083 GUILHERME PARIZIO GUIMARAES VIVALDI CHZS FEP ABE1,00 1 61,66 4,34 4 4

17 111 GERALDO MELLO QUICK SILVER FNEE ABE1,00 2 74,48 8,48 5 3

12 035 IVO ROZA FILHO HARAFAH LE BRANCHU FNEE ABE1,00 8 64,09 1,91 6 2

26 041 IVO ROZA FILHO HARAFAH XEQUE MATE FNEE ABE1,00 9 62,24 3,76 7 1

14 087 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT CHAMKAR J MEN FNEE CN04 4 66,11 0,11 1 2

10 005 SABRINA MICHELLE TOSTO BUCEFALO DAS TORRES FHB JCB 0 64,44 1,56 1 7

6 075 FELIPE MOURA SL SOMMET FEP JCB 8 66,85 0,85 2 5

13 097 KARINA DINIZ VT SILVERADO FNEE JCB 13 87,53 21,53 3 4

22 112 CAMILA CALADO NICOLE FNEE JCB EL EL 0

29 033 JULIA MAGALHAES FREIRE HARAFAH IPIRANGA ITAPUÃ FNEE JCB EL EL 0

9 092 SOPHIA MACIEL VT HSCH INFANTIL FNEE JCB EL EL 0

25 016 MARINA MARSICANO DE GUSMÃO CORDELIA FEPA MMR 0 64,94 1,06 1 14

21 070 JOAO MARCELO MONTE SANTOS SILVER GOLD FEP MMR 0 64,54 1,46 2 12

11 076 HENRIQUE MARANHÃO STRAUSS DA BARRA FEP MMR 0 63,79 2,21 3 11

19 025 VINICIUS ROCHA GOMES HARAFAH AGHA KHAN FNEE MMR 0 63,66 2,34 4 10

20 063 JOAO FELIPE MARANHÃO GOMES PRINCESS CALATO FEP MMR 1 62,86 3,14 5 9

16 050 JOAO PEDRO CHAVES INDIARA FEP MMR 1 62,62 3,38 6 8

8 061 JOÃO FELIPE MARANHÃO GOMES PIA LOTA FEP MMR 1 62,50 3,50 7 7

4 078 JOAO PEDRO CHAVES TOULOSE FEP MMR 1 61,93 4,07 8 6

23 073 PAULO HENRIQUE SL SAFO FEP MMR 1 61,17 4,83 9 5

2 036 RAQUEL PINHEIRO
HARAFAH LIRA DAS 

CATARATAS
FNEE MMR 1 60,65 5,35 10 4

7 071 JOAO MARCELO MONTE SANTOS SIL VOUS PLAIT FEP MMR 5 61,93 4,07 11 3

3 043 CECILIA DIAS CAMINHA GENTILE HARAFAH JACK BLACK FNEE MMR 8 68,69 2,69 12 2

27 081 HENRIQUE MARANHÃO VISCONDE FEP MMR 8 63,15 2,85 13 1

No. 

Pr.05
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO FALTAS TEMPO CL PTS

33 085 ROMERO MARANHÃO VT BRISTOL FEP AMB 0 DT 0 31,16 1 6

35 021 VANESSA MARIA HARDMAN VIRGOLINO FLORIANO J MEN FEPA AMB 0 DT 0 33,22 2 4

32 091 JULIANO NEGREIROS VT FARCO FNEE AMB 0 DT 15 57,68 3 3

30 039 DIEGO GOMES
HARAFAH REMONTA 

EGOLATRA
FNEE AMB 4 62,10 4 2

31 022 LISA MICHELLE TOSTO GR GANDHI FHB AMB 9 69,38 5 1

CARACTERISTICAS: - AMADOR B: DESEMPATE, TABELA A, ART. 238.2.2; DEMAIS: FAIXA DE TEMPO C/ TEMPO IDEAL, TABELA A, 

238.6.2.3. ALTURA: 1,00 M X 1,20 M. VELOCIDADE: 350 M/MIN.



CSN* NATAL 2015 - 4ª ETAPA DO RK DO CIRCUITO NORTE NORDESTE

RESULTADO - SÉRIE EXTRA - 1,00M PROVA 06 67

CATEGORIAS: MMR, JCB, AMB, MB, CN04 E ABE 1,00 DATA: 12/09/2015

FNEE - CBH PISTA: AREIA

No. 

Pr.06
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO APROX. CL.

8 110 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT SASHA FNEE ABE1,00 0 67,68 67,68 1

10 089 PEDRO LUIS TINOCO VT CLINTON FNEE ABE1,00 0 66,22 66,22 2

6 083 GUILHERME PARIZIO GUIMARAES VIVALDI CHZS FEP ABE1,00 0 65,67 65,67 3

5 092 FLÁVIO VELOSO VT HSCH INFANTIL FNEE ABE1,00 0 68,85 68,85 4

1 088 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT CHANDON FNEE ABE1,00 0 64,18 64,18 5

2 009 EDUARDO BAPTISTA CASSINO ROYALE FEPA ABE1,00 1 72,18 72,18 6

3 041 IVO ROZA FILHO HARAFAH XEQUE MATE FNEE ABE1,00 4 64,39 64,39 7

4 111 GERALDO MELLO QUICK SILVER FNEE ABE1,00 21 73,43 73,43 8

32 085 ROMERO MARANHÃO VT BRISTOL FEP AMB 0 48,99 1

30 022 LISA MICHELLE TOSTO GR GANDHI FHB AMB 0 65,96 2

28 035 UINIE CAMINHA HARAFAH LE BRANCHU FNEE AMB 4 57,61 3

29 039 DIEGO GOMES
HARAFAH REMONTA 

EGOLATRA
FNEE AMB 4 64,10 4

31 021 VANESSA MARIA HARDMAN VIRGOLINO FLORIANO J MEN FEPA AMB 8 52,42 5

27 091 JULIANO NEGREIROS VT FARCO FNEE AMB EL EL

26 087 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT CHAMKAR J MEN FNEE CN04 0 70,75 70,75 1

16 005 SABRINA MICHELLE TOSTO BUCEFALO DAS TORRES FHB JCB 0 65,16 65,16 1

15 097 KARINA DINIZ VT SILVERADO FNEE JCB 0 63,31 63,31 2

13 112 CAMILA CALADO NICOLE FNEE JCB 4 66,00 66,00 3

14 075 FELIPE MOURA SL SOMMET FEP JCB 4 64,00 64,00 4

23 061 JOÃO FELIPE MARANHÃO GOMES PIA LOTA FEP MMR 0 66,29 66,29 1

24 070 JOAO MARCELO MONTE SANTOS CHZS SILVER GOLD FEP MMR 0 68,07 68,07 2

21 050 JOAO PEDRO CHAVES INDIARA FEP MMR 0 65,50 65,50 3

25 016 MARINA MARSICANO DE GUSMÃO CORDELIA FEPA MMR 0 65,43 65,43 4

7 071 JOAO MARCELO MONTE SANTOS CHZS SIL VOUS PLAIT FEP MMR 0 65,07 65,07 5

22 076 HENRIQUE MARANHÃO STRAUSS DA BARRA FEP MMR 0 64,06 64,06 6

20 073 PAULO HENRIQUE SL SAFO FEP MMR 0 63,06 63,06 7

11 081 HENRIQUE MARANHÃO VISCONDE FEP MMR 1 62,60 62,60 8

9 078 JOAO PEDRO CHAVES TOULOSE FEP MMR 1 61,08 61,08 9

17 043 CECILIA DIAS CAMINHA GENTILE HARAFAH JACK BLACK FNEE MMR 4 67,10 67,10 10

18 036 RAQUEL PINHEIRO HARAFAH LIRA DAS CATARATAS FNEE MMR 5 61,56 61,56 11

12 063 JOAO FELIPE MARANHÃO GOMES PRINCESS CALATO FEP MMR EL EL

19 025 VINICIUS ROCHA GOMES HARAFAH AGHA KHAN FNEE MMR EL EL

CARACTERISTICAS: - AMADOR B: CRONOMETRO, TABELA A, ART. 238.2.1; DEMAIS: FAIXA DE TEMPO C/ TEMPO IDEAL, TABELA 

A, 238.6.2.3. ALTURA: 1,00 M X 1,20 M. VELOCIDADE: 350 M/MIN.



CSN* NATAL 2015 - 4ª ETAPA DO RK DO CIRCUITO NORTE NORDESTE

RESULTADO - SÉRIE ESCOLA PRINCIPAL - 0,90M PROVA 07

CATEGORIA: ESCOLA PRINCIPAL DATA: 12/09/2015

FNEE - CBH PISTA: AREIA

CARACTERISTICAS: - FAIXA DE TEMPO C/TEMPO IDEAL, TABELA A, ART. 238.6.2.3. ALTURA: 0,90 M X 1,00 M. VELOC.: 350 M/MIN.

No. 

Pr.07
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO APROX CL. PTS

5 066 YASMIN BRAUM PRODIGIO DO ATLANTICO FHSE EPRINC 0 67,11 67,11 1 13

7 058 YASMIN BRAUM TOUCHA DO ATLANTICO FHSE EPRINC 0 68,23 68,23 2 11

13 060 BERNARDO LINS VT PALADINO FNEE EPRINC 0 68,37 68,37 3 10

12 101 GABRIELA RATACASIO HARAFAH CORYLLUS FNEE EPRINC 0 65,30 65,30 4 9

9 098 GIOVANNA BAPTISTA BRAZ WHULIT FEEP EPRINC 0 64,57 64,57 5 8

11 077 BEATRIZ NUNES VT SONHADORA FNEE EPRINC 1 62,84 62,84 6 7

1 006 GIOVANNA BAPTISTA BRAZ CABARETA FEEP EPRINC 1 61,48 61,48 7 6

8 067 ROBERTO TRINDADE RED BUL DO ATLANTICO FHSE EPRINC 1 61,17 61,17 8 5

10 031 PAULO GOMES HARAFAH FENGS FNEE EPRINC 4 64,93 64,93 9 4

4 018 DARLEI ROCHELLI RED BUL DO ATLANTICO FHSE EPRINC 10 91,53 91,53 10 3

2 064 ANA LUIZA CAMPOS RAVEL FEPA EPRINC EL EL 0

3 067 GIOVANNA BAPTISTA BRAZ NIUCH FEEP EPRINC EL EL 0

CSN* NATAL 2015 - 4ª ETAPA DO RK DO CIRCUITO NORTE NORDESTE

RESULTADO - SÉRIE ESCOLA PRELIMINAR - 0,70M PROVA 08 54

CATEGORIA: ESCOLA PRELIMINAR DATA: 12/09/2015

FNEE - CBH PISTA: AREIA

CARACTERISTICAS: - FAIXA DE TEMPO C/TEMPO IDEAL, TABELA A, ART. 238.6.2.3. ALTURA: 0,70 M X 0,80 M. VELOC.: 350 M/MIN.

No. 

Pr.08
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO APROX CL. PTS

19 023 ARTUR HONORATO GUILMOR FEPA EPREL 0 54,70 54,70 1 36

9 096 GABRIELA ARAÚJO VT SARAJANE FNEE EPREL 0 54,99 54,99 2 34

12 048 ANA PATRICIA CUNHA IMPERADOR FEP EPREL 0 52,66 52,66 3 33

29 027 MARIA CLARA AUSTRAGESILO HARAFAH BRENNA FNEE EPREL 0 52,52 52,52 4 32

2 108 VERONICA FIORIM STULA FEEP EPREL 0 51,99 51,99 5 31

35 052 LUIZA MEDEIROS ISVANA FNEE EPREL 0 56,27 56,27 6 30

28 065 GUILHERME BARROS LINS QUARTZO FEP EPREL 0 51,08 51,08 7 29

31 108 LARISSA FIORIM STULA FEEP EPREL 0 51,06 51,06 8 28

24 099 SARAH DUARTE BARCELLOS OLIVEIRA VT TOY GRACE FNEE EPREL 1 57,03 57,03 9 27

27 058 SOFIA BAPTISTA ULIANA NIUCH FEEP EPREL 1 50,94 50,94 10 26

21 041 FERNANDO VICTOR HARAFAH XEQUE MATE FNEE EPREL 1 50,68 50,68 11 25

8 029 ISABELE MASCARIM PEREIRA HARAFAH CARPE DIEM FNEE EPREL 1 50,53 50,53 12 24

34 020 ANA PATRICIA CUNHA FAISAO FEP EPREL 1 50,46 50,46 13 23

23 029 MARIA CLARA AUSTRAGESILO HARAFAH CARPE DIEM FNEE EPREL 1 50,34 50,34 14 22

6 052 PAMELA ZINI ISVANA FNEE EPREL 1 58,45 58,45 15 21

25 020 AMANDA TAVARES DE CARVALHO FAISAO FEP EPREL 1 49,31 49,31 16 20

1 101 SOFIA BAPTISTA ULIANA WHULIT FEEP EPREL 1 48,86 48,86 17 19

29 096 ANA JULIA TEIXEIRA B. CUNHA VT SARAJANE FNEE EPREL 1 59,31 59,31 18 18

26 030 YASMIM MAGALHAES FREIRE HARAFAH EROS FNEE EPREL 1 48,07 48,07 19 17

18 099 RITA DE CÁSSIA VT TOY GRACE FNEE EPREL 1 60,75 60,75 20 16

22 048 CAMILA GOMES BRITO IMPERADOR FEP EPREL 2 61,70 61,70 21 15

16 060 YASMIN HSU PALADINO FEP EPREL 4 53,14 53,14 22 14

17 049 BIANCA GOMES IMPERIAL FEP EPREL 4 54,99 54,99 23 13

32 052 MURILO HARTMAN ISVANA FEP EPREL 4 53,00 53,00 24 12

33 060 BIANCA GOMES PALADINO FEP EPREL 4 52,82 52,82 25 11

10 049 ANA LUIZA SOUZA IMPERIAL FEEP EPREL 4 52,73 52,73 26 10

20 096 RENATA FERREIRA CABRAL VT SARAJANE FNEE EPREL 4 55,82 55,82 27 9

15 020 CASSY CHARLOTTE PINEAU CHZS FAISÃO FEP EPREL 4 51,25 51,25 28 8

3 048 CASSY CHARLOTTE PINEAU IMPERADOR FEP EPREL 5 58,05 58,05 29 7

4 049 YASMIN HSU IMPERIAL FEP EPREL 8 51,30 51,30 30 6

5 023 LETICIA CADENA GUILMOR FEPA EPREL EL EL 0

7 099 ALONSO BRASIL VT TOY GRACE FNEE EPREL EL EL 0

11 023 MILENE PEDROZA GUILMOR FEPA EPREL EL EL 0

13 059 SOFIA BAPTISTA ULIANA PAÇOCA FEEP EPREL EL EL 0

14 108 GIOVANNA FIORIM STULA FEEP EPREL EL EL 0

PARCIAL CATEGORIA

PARCIAL CATEGORIA



CSN* NATAL 2015 - 4ª ETAPA DO RK DO CIRCUITO NORTE NORDESTE

RESULTADO - SÉRIE ESPECIAL - 1,30M PROVA 09

CATEGORIAS: PJR, JCTOP, AMTOP, MTOP, CN07 E ABE 1,30 DATA: 12/09/2015

FNEE - CBH PISTA: AREIA

CARACTERISTICAS: - CRONOMETRO, TABELA A, ART. 238.2.1. ALTURA: 1,30 M X 1,50 M. VELOCIDADE: 350 M/MIN.

No. 

Pr.09
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO

CL. 

CATEG.
CL. PREMIAÇÃO

8 094 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT OLIVER FNEE ABE1,30 0 68,02 1 1 675,00R$        

9 008 ALBERTO AUGUSTO DE SOUSA NETO CASSILANO CHZS FEP ABE1,30 4 76,77 2 6 100,00R$        

1 007 MOISES FELIPE QH CARLOS JOAQUIM FEPA ABE1,30 13 79,73 3 8 60,00R$          

7 051 MATHEUS PAULINELLI IRON Z FHSE AMTOP 4 71,11 1 5 125,00R$        

5 034 EKATERINI PERIVOLARIS HARAFAH KIM HT FNEE JCTOP 8 78,48 1 7 80,00R$          

6 038 FELIPE MICELLI NOLETO HARAFAH PLATINUM COOPER FNEE JCTOP 20 107,33 2 9 60,00R$          

2 011 PAULO MIRANDA CHARLESTON FEP PJR 0 68,52 1 2 430,00R$        

10 102 PAULO MIRANDA ZEN FEP PJR 0 68,65 2 3 265,00R$        

4 010 HENRY HARDMAN VIRGOLINO CHABLIS Z FEPA PJR 0 69,87 3 4 165,00R$        

CSN* NATAL 2015 - 4ª ETAPA DO RK DO CIRCUITO NORTE NORDESTE

RESULTADO - SÉRIE PRELIMINAR - 1,10M PROVA 11

CATEGORIAS: PMR, JCA, AMA, MA, CN05 E ABE1,10 DATA: 12/09/2015

FNEE - CBH PISTA: AREIA
CARACTERISTICAS: - CRONOMETRO, TABELA A, ART. 238.2.1. ALTURA: 1,10 M X 1,30 M. VELOCIDADE: 350 M/MIN.

No. 

Pr.11
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO CL.

8 054 ALBERTO AUGUSTO DE SOUSA NETO LAMENDOR CHZS FEP ABE1,10 0 65,56 1

12 100 BRUNNA HOSSER VT WFH CALEI DOLAR DE JOTER FNEE ABE1,10 0 73,77 2

13 026 MEL TIBURCIO CASTELAR HARAFAH ASTRID M FNEE ABE1,10 0 74,42 3

10 044 MATHEUS PAULINELLI HERCULES FHSE ABE1,10 0 78,30 4

19 047 ALBERTO AUGUSTO DE SOUSA NETO IDOLO CHZS FEP ABE1,10 2 86,21 5

5 033 IVO ROZA FILHO HARAFAH IPIRANGA ITAPUÃ FNEE ABE1,10 4 67,43 6

11 057 YURI CONDE GARCIA ZEPHIRA DO ATLANTICO FHSE ABE1,10 4 74,26 7

1 029 MEL TIBURCIO CASTELAR HARAFAH CAPRICE FNEE ABE1,10 4 76,40 8

6 093 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT NONDRIA FNEE ABE1,10 4 80,93 9

15 032 JESSICA DE CARVALHO LIMA HARAFAH FURIOSO FNEE AMA 0 73,00 1

16 080 CARLOS AVELAR VIPTOWN CHZS FEP AMA 4 62,98 2

14 024 LINA PINHEIRO HARAFAH ACALEI JOTER FNEE AMA 4 64,99 3

2 037 JESSICA DE CARVALHO LIMA HARAFAH LUCHO FNEE AMA 5 81,99 4

4 107 DANIEL ANDRADE GB CELINE FHB CN5 4 94,74 1

9 014 GABRIEL BAPTISTA BRAZ CODEX DE LAVIE FEEP JCA 0 63,18 1

22 072 GABRIELLA PASSERAT SL SACHEM III FEPA JCA 0 65,81 2

23 104 GABRIEL BAPTISTA BRAZ BRASIL FORMULA ZERO RENT CARFEEP JCA 0 66,39 3

20 046 CAMILA COSTA GALINDO ICARO FEPA JCA 0 76,47 4

18 053 GABRIELLE CAROLINE KASH DO FA FEPA JCA 0 77,79 5

7 082 CAMILA COSTA GALINDO VIVALDI FEPA JCA 0 79,07 6

21 069 YURI ALVES DE MOURA SILVEIRA SERAFINA DO ATLANTICO FHSE JCA 4 73,75 7

17 056 JOAO PEDRO DE SOUSA LOPES MADAME CHIN CHIN FNEE JCA 12 78,13 8

25 040 BEATRIZ MIRANDA PORTO HARAFAH SAPHIRA DO MM FNEE PMR 0 73,72 1

24 042 JOÃO  MANOEL DIAS CAMINHA GENTILE HARAFAH ZIP ITAPUÃ FNEE PMR 4 63,13 2

CSN* NATAL 2015 - 4ª ETAPA DO RK DO CIRCUITO NORTE NORDESTE

ORDEM DE ENTRADA - SÉRIE INTERMEDIÁRIA - 1,20M PROVA 12

CATEGORIAS: MR, JC, AM, M, CN06 E ABE1,20 DATA: 12/09/2015

FNEE - CBH PISTA: AREIA

CARACTERISTICAS: - CRONOMETRO, TABELA A, ART. 238.2.1. ALTURA: 1,20 M X 1,40 M. VELOCIDADE: 350 M/MIN.

No. 

Pr.12
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO

CL. 

CATEG.
CL. PREMIAÇÃO

9 090 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT ELETRON FNEE ABE1,20 0 70,86 1 2 350,00R$        

4 106 RODRIGO GOMES GB ELINA FHB ABE1,20 0 77,40 2 5 100,00R$        

11 074 ALBERTO AUGUSTO DE SOUSA NETO SL SHIMMART CHZS FEP ABE1,20 4 78,22 3 6 85,00R$          

2 084 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT BALACK FNEE ABE1,20 8 70,93 4 8 65,00R$          

5 045 BRUNO BARROS HOMERO FEPA ABE1,20 8 73,78 5 9 50,00R$          

10 017 CARLOS AVELAR CORIANDO CHZS FEP AM 0 67,37 1 1 555,00R$        

8 015 MARIO KRIGER CONSTANTIN CHZS FEP AM 0 76,40 2 3 270,00R$        

7 109 MATHEUS PAULINELLI HEIDE VAN DE DISTELHOEVE FHSE AM 0 76,54 3 4 135,00R$        

3 012 CARLOS AVELAR CHELLO CHZS FEP AM 7 91,78 4 7 65,00R$          

CL. GERAL

CL. GERAL



CSN* NATAL 2015 - 4ª ETAPA DO RK DO CIRCUITO NORTE NORDESTE

RESULTADO - SÉRIE ESCOLA PRELIMINAR - 0,70M PROVA 13 54

CATEGORIA: ESCOLA PRELIMINAR DATA: 13/09/2015

FNEE - CBH PISTA: AREIA
CARACTERISTICAS: - FAIXA DE TEMPO C/TEMPO IDEAL, TABELA A, ART. 238.6.2.3. ALTURA: 0,70 M X 0,80 M. VELOC.: 350 M/MIN.

No. 

Pr.13
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO APROX CL.

20 096 RENATA FERREIRA CABRAL VT SARAJANE FNEE EPREL 0 54,30 54,30 1

9 096 GABRIELA ARAÚJO VT SARAJANE FNEE EPREL 0 54,51 54,51 2

8 029 ISABELE MASCARIM PEREIRA HARAFAH CARPE DIEM FNEE EPREL 0 54,56 54,56 3

28 065 GUILHERME BARROS LINS QUARTZO FEP EPREL 0 53,18 53,18 4

25 020 AMANDA TAVARES DE CARVALHO FAISAO FEP EPREL 0 55,05 55,05 5

17 049 BIANCA GOMES IMPERIAL FEP EPREL 0 55,49 55,49 6

34 020 ANA PATRICIA CUNHA FAISAO FEP EPREL 0 52,27 52,27 7

5 023 LETICIA CADENA GUILMOR FEPA EPREL 0 56,02 56,02 8

30 096 ANA JULIA TEIXEIRA B. CUNHA VT SARAJANE FNEE EPREL 0 56,24 56,24 9

15 020 CASSY CHARLOTTE PINEAU CHZS FAISÃO FEP EPREL 0 51,69 51,69 10

11 023 MILENE PEDROZA GUILMOR FEPA EPREL 0 51,42 51,42 11

27 058 SOFIA BAPTISTA ULIANA NIUCH FEEP EPREL 0 51,39 51,39 12

35 052 LUIZA MEDEIROS ISVANA FNEE EPREL 0 56,98 56,98 13

2 108 VERONICA FIORIM STULA FEEP EPREL 1 57,03 57,03 14

32 052 MURILO HARTMAN ISVANA FEP EPREL 1 57,10 57,10 15

31 108 LARISSA FIORIM STULA FEEP EPREL 1 57,77 57,77 16

24 099 SARAH DUARTE BARCELLOS OLIVEIRA VT TOY GRACE FNEE EPREL 1 60,28 60,28 17

14 108 GIOVANNA FIORIM STULA FEEP EPREL 2 64,67 64,67 18

22 048 CAMILA GOMES BRITO IMPERADOR FEP EPREL 2 64,99 64,99 19

12 048 ANA PATRICIA CUNHA IMPERADOR FEP EPREL 4 53,98 53,98 20

4 049 YASMIN HSU IMPERIAL FEP EPREL 4 54,15 54,15 21

1 101 SOFIA BAPTISTA ULIANA WHULIT FEEP EPREL 4 53,24 53,24 22

33 060 BIANCA GOMES PALADINO FEP EPREL 4 53,19 53,19 23

10 049 ANA LUIZA SOUZA IMPERIAL FEEP EPREL 4 51,94 51,94 24

19 023 ARTUR HONORATO GUILMOR FEPA EPREL 4 51,51 51,51 25

6 052 PAMELA ZINI ISVANA FNEE EPREL 4 51,05 51,05 26

26 030 YASMIM MAGALHAES FREIRE HARAFAH EROS FNEE EPREL 5 57,50 57,50 27

16 060 YASMIN HSU PALADINO FEP EPREL 5 57,82 57,82 28

3 048 CASSY CHARLOTTE PINEAU IMPERADOR FEP EPREL 5 59,06 59,06 29

7 099 ALONSO BRASIL VT TOY GRACE FNEE EPREL 16 103,10 103,10 30

21 041 FERNANDO VICTOR HARAFAH XEQUE MATE FNEE EPREL EL 0,00 EL

CSN* NATAL 2015 - 4ª ETAPA DO RK DO CIRCUITO NORTE NORDESTE

RESULTADO - SÉRIE ESCOLA PRINCIPAL - 0,90M PROVA 14 72

CATEGORIA: ESCOLA PRINCIPAL DATA: 13/09/2015

FNEE - CBH PISTA: AREIA
CARACTERISTICAS: - FAIXA DE TEMPO C/TEMPO IDEAL, TABELA A, ART. 238.6.2.3. ALTURA: 0,90 M X 1,00 M. VELOC.: 350 M/MIN.

No. 

Pr.14
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO APROX CL.

1 006 GIOVANNA BAPTISTA BRAZ CABARETA FEEP EPRINC 0 71,29 71,29 1

7 058 GIOVANNA BAPTISTA BRAZ NIUCH FEEP EPRINC 0 70,32 70,32 2

4 018 GABRIELA RATACASIO HARAFAH CORYLLUS FNEE EPRINC 0 74,03 74,03 3

2 064 YASMIN BRAUM PRODIGIO DO ATLANTICO FHSE EPRINC 0 74,77 74,77 4

11 077 YASMIN BRAUM TOUCHA DO ATLANTICO FHSE EPRINC 0 68,82 68,82 5

12 101 GIOVANNA BAPTISTA BRAZ WHULIT FEEP EPRINC 4 65,56 65,56 6

5 066 ANA LUIZA CAMPOS RAVEL FEPA EPRINC 8 68,82 68,82 7

8 067 DARLEI ROCHELLI RED BUL DO ATLANTICO FHSE EPRINC 8 89,27 89,27 8

13 060 BERNARDO LINS VT PALADINO FNEE EPRINC 10 82,98 82,98 9

10 031 PAULO GOMES HARAFAH FENGS FNEE EPRINC 14 80,67 80,67 10

9 098 BEATRIZ NUNES VT SONHADORA FNEE EPRINC 16 68,20 68,20 11

3 067 ROBERTO TRINDADE RED BUL DO ATLANTICO FHSE EPRINC EL EL



CSN* NATAL 2015 - 4ª ETAPA DO RK DO CIRCUITO NORTE NORDESTE

RESULTADO - SÉRIE EXTRA - 1,00M PROVA 15 72

CATEGORIAS: MMR, JCB, AMB, MB, CN04 E ABE 1,00 DATA: 13/09/2015

FNEE - CBH PISTA: AREIA

No. 

Pr.15
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO APROX. CL.

5 092 FLÁVIO VELOSO VT HSCH INFANTIL FNEE ABE1,00 0 72,48 72,48 1

10 089 PEDRO LUIS TINOCO VT CLINTON FNEE ABE1,00 4 72,21 72,21 2

6 083 GUILHERME PARIZIO GUIMARAES VIVALDI CHZS FEP ABE1,00 4 69,17 69,17 3

3 041 IVO ROZA FILHO HARAFAH XEQUE MATE FNEE ABE1,00 16 91,74 91,74 4

4 111 GERALDO MELLO QUICK SILVER FNEE ABE1,00 DES DES

13 112 CAMILA CALADO NICOLE FNEE JCB 1 65,69 65,69 1

16 005 SABRINA MICHELLE TOSTO BUCEFALO DAS TORRES FHB JCB 4 68,33 68,33 2

15 097 KARINA DINIZ VT SILVERADO FNEE JCB 4 66,52 66,52 3

14 075 FELIPE MOURA SL SOMMET FEP JCB 9 67,88 67,88 4

24 070 JOAO MARCELO MONTE SANTOS CHZS SILVER GOLD FEP MMR 0 71,60 71,60 1

22 076 HENRIQUE MARANHÃO STRAUSS DA BARRA FEP MMR 0 70,79 70,79 2

25 016 MARINA MARSICANO DE GUSMÃO CORDELIA FEPA MMR 0 70,19 70,19 3

12 063 JOAO FELIPE MARANHÃO GOMES PRINCESS CALATO FEP MMR 0 69,83 69,83 4

20 073 PAULO HENRIQUE SL SAFO FEP MMR 0 69,65 69,65 5

21 050 JOAO PEDRO CHAVES INDIARA FEP MMR 0 69,39 69,39 6

23 061 JOÃO FELIPE MARANHÃO GOMES PIA LOTA FEP MMR 0 68,51 68,51 7

7 071 JOAO MARCELO MONTE SANTOS CHZS SIL VOUS PLAIT FEP MMR 0 68,19 68,19 8

9 078 JOAO PEDRO CHAVES TOULOSE FEP MMR 2 63,69 63,69 9

19 025 VINICIUS ROCHA GOMES HARAFAH AGHA KHAN FNEE MMR 4 71,84 71,84 10

11 081 HENRIQUE MARANHÃO VISCONDE FEP MMR 4 69,38 69,38 11

18 036 RAQUEL PINHEIRO
HARAFAH LIRA DAS 

CATARATAS
FNEE MMR 4 68,59 68,59 12

17 043 CECILIA DIAS CAMINHA GENTILE HARAFAH JACK BLACK FNEE MMR 5 64,02 64,02 13

26 087 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT CHAMKAR J MEN FNEE CN04 1 76,66 76,66 1

31 021 VANESSA MARIA HARDMAN VIRGOLINO FLORIANO J MEN FEPA AMB 0 55,51 1

32 085 ROMERO MARANHÃO VT BRISTOL FEP AMB 4 63,39 2

30 022 LISA MICHELLE TOSTO GR GANDHI FHB AMB 8 63,53 3

29 039 DIEGO GOMES
HARAFAH REMONTA 

EGOLATRA
FNEE AMB 8 64,59 4

28 035 UINIE CAMINHA HARAFAH LE BRANCHU FNEE AMB 8 64,98 5

27 091 JULIANO NEGREIROS VT FARCO FNEE AMB 13 76,31 6

CSN* NATAL 2015 - 4ª ETAPA DO RK DO CIRCUITO NORTE NORDESTE

RESULTADO - SÉRIE ESPECIAL - 1,30M PROVA 17 83

CATEGORIAS: PJR, JCTOP, AMTOP, MTOP, CN07 E ABE 1,30 DATA: 13/09/2015

FNEE - CBH PISTA: AREIA

CARACTERISTICAS: - CRONOMETRO, TABELA A, ART. 238.2.1. ALTURA: 1,30 M X 1,50 M. VELOCIDADE: 350 M/MIN.

No. 

Pr.17
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO

CL. 

CATEG.
CL. PREMIAÇÃO

8 094 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT OLIVER FNEE ABE1,30 0 69,56 1 2 430,00R$        

1 007 MOISES FELIPE QH CARLOS JOAQUIM FEPA ABE1,30 4 81,93 2 6 80,00R$          

9 008 ALBERTO AUGUSTO DE SOUSA NETO CASSILANO CHZS FEP ABE1,30 5 84,26 3 7 80,00R$          

7 051 MATHEUS PAULINELLI IRON Z FHSE AMTOP 16 79,97 1 9 60,00R$          

5 034 EKATERINI PERIVOLARIS HARAFAH KIM HT FNEE JCTOP 0 79,42 1 4 165,00R$        

6 038 FELIPE MICELLI NOLETO HARAFAH PLATINUM COOPER FNEE JCTOP 10 90,99 2 8 60,00R$          

2 011 PAULO MIRANDA
SELARIA CARVALHO 

CHARLESTON
FEP PJR 0 69,27 1 1 675,00R$        

10 102 PAULO MIRANDA SELARIA CARVALHO ZEN FEP PJR 0 71,19 2 3 265,00R$        

4 010 HENRY HARDMAN VIRGOLINO CHABLIS Z FEPA PJR 4 68,15 3 5 125,00R$        

CL. GERAL

CARACTERISTICAS: - AMADOR B: CRONOMETRO, TABELA A, ART. 238.2.1; DEMAIS: FAIXA DE TEMPO C/ TEMPO IDEAL, TABELA 

A, 238.6.2.3. ALTURA: 1,00 M X 1,20 M. VELOCIDADE: 350 M/MIN.



CSN* NATAL 2015 - 4ª ETAPA DO RK DO CIRCUITO NORTE NORDESTE

ORDEM DE ENTRADA - SÉRIE INTERMEDIÁRIA - 1,20M PROVA 18

CATEGORIAS: MR, JC, AM, M, CN06 E ABE1,20 DATA: 13/09/2015

FNEE - CBH PISTA: AREIA

CARACTERISTICAS: - CRONOMETRO, TABELA A, ART. 238.2.1. ALTURA: 1,20 M X 1,40 M. VELOCIDADE: 350 M/MIN.

No. 

Pr.12
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO

CL. 

CATEG.
CL. PREMIAÇÃO

11 074 ALBERTO AUGUSTO DE SOUSA NETO SL SHIMMART CHZS FEP ABE1,20 0 73,80 1 1 555,00R$        

9 090 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT ELETRON FNEE ABE1,20 0 76,76 2 3 220,00R$        

5 045 BRUNO BARROS HOMERO FEPA ABE1,20 4 65,98 3 5 100,00R$        

4 106 RODRIGO GOMES GB ELINA FHB ABE1,20 4 77,45 4 7 65,00R$          

2 084 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT BALACK FNEE ABE1,20 EL EL EL  -

8 015 MARIO KRIGER CONSTANTIN CHZS FEP AM 0 76,24 1 2 350,00R$        

7 109 MATHEUS PAULINELLI HEIDE VAN DE DISTELHOEVE FHSE AM 0 78,52 2 4 135,00R$        

10 017 CARLOS AVELAR CORIANDO CHZS FEP AM 4 72,87 3 6 85,00R$          

3 012 CARLOS AVELAR CHELLO CHZS FEP AM 6 85,28 4 8 65,00R$          

024 LINA PINHEIRO HARAFAH ACALEI JOTER FNEE AM DES DES DES  -

CSN* NATAL 2015 - 4ª ETAPA DO RK DO CIRCUITO NORTE NORDESTE

RESULTADO - SÉRIE PRELIMINAR - 1,10M PROVA 19

CATEGORIAS: PMR, JCA, AMA, MA, CN05 E ABE1,10 DATA: 12/09/2015

FNEE - CBH PISTA: AREIA
CARACTERISTICAS: - CRONOMETRO, TABELA A, ART. 238.2.1. ALTURA: 1,10 M X 1,30 M. VELOCIDADE: 350 M/MIN.

No. 

Pr.11
Nº ID CONCORRENTE MONTARIA ENT. CATEG. FALTAS TEMPO CL.

13 026 MEL TIBURCIO CASTELAR HARAFAH ASTRID M FNEE ABE1,10 0 64,94 1

1 029 MEL TIBURCIO CASTELAR HARAFAH CAPRICE FNEE ABE1,10 0 68,48 2

12 100 BRUNNA HOSSER
VT WFH CALEI DOLAR DE 

JOTER
FNEE ABE1,10 0 70,44 3

19 047 ALBERTO AUGUSTO DE SOUSA NETO IDOLO CHZS FEP ABE1,10 0 77,93 4

6 093 PEDRO EDUARDO TEIXEIRA VT NONDRIA FNEE ABE1,10 1 79,54 5

11 057 YURI CONDE GARCIA ZEPHIRA DO ATLANTICO FHSE ABE1,10 4 74,24 6

0,1 044 YURI CONDE GARCIA HERCULES FHSE ABE1,10 5 79,15 7

5 033 IVO ROZA FILHO HARAFAH IPIRANGA ITAPUÃ FNEE ABE1,10 5 80,15 8

PEDRO EDUARDO TEIXEIRA SACHA FNEE ABE1,10 EL EL

14 024 LINA PINHEIRO HARAFAH ACALEI JOTER FNEE AMA 0 64,54 1

16 080 CARLOS AVELAR VIPTOWN CHZS FEP AMA 0 65,32 2

2 037 JESSICA DE CARVALHO LIMA HARAFAH LUCHO FNEE AMA 4 72,05 3

15 032 JESSICA DE CARVALHO LIMA HARAFAH FURIOSO FNEE AMA 4 75,09 4

4 107 DANIEL ANDRADE GB CELINE FHB CN5 7 87,88 1

22 072 GABRIELLA PASSERAT SL SACHEM III FEPA JCA 0 62,63 1

20 046 CAMILA COSTA GALINDO ICARO FEPA JCA 0 70,25 2

7 082 CAMILA COSTA GALINDO VIVALDI FEPA JCA 0 78,09 3

23 104 GABRIEL BAPTISTA BRAZ
BRASIL FORMULA ZERO RENT 

CAR
FEEP JCA 4 60,17 4

21 069 YURI ALVES DE MOURA SILVEIRA SERAFINA DO ATLANTICO FHSE JCA 4 69,66 5

18 053 GABRIELLE CAROLINE KASH DO FA FEPA JCA 4 69,96 6

17 056 JOAO PEDRO DE SOUSA LOPES MADAME CHIN CHIN FNEE JCA 4 73,94 7

9 014 GABRIEL BAPTISTA BRAZ CODEX DE LAVIE FEEP JCA DES DES

24 042 JOÃO  MANOEL DIAS CAMINHA GENTILE HARAFAH ZIP ITAPUÃ FNEE PMR 0 62,05 1

25 040 BEATRIZ MIRANDA PORTO HARAFAH SAPHIRA DO MM FNEE PMR 6 86,71 2

CL. GERAL


